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r:;‘;r;iﬂ¥g SOﬁ(t:)(:I():::::I ONE FISCA(E.(%‘I/’J IiiiTITA DENOMINAZIONE PUNTEGGIO COR cup SPESA AMMISSIBILE CONTRIBUTO CONCESSO SOMMA CONTRIBUTI
0640/19 260657326 00928190685 ;ﬁ:sgff;?;&i:{glﬂ A 57 15839579 C79E23000620008 € 449.665,69 150.000,00 € 150.000,00
0823/19 170426805 80005370681 FONDAZIONE OPERA JUVENTUTIS 57 15839617 €55J23000000008 € 375.965,96 150.000,00 € 300.000,00
0620/19 498697299 00098050677 :E(;E;IE]C;JEFU' S-A.S. DI ARETUSI 57 15839629 C75J23000000008 € 411.500,00 150.000,00 € 450.000,00
0889/19 353544973 01993520699 D'ALESSANDRO L.&A. SNC 57 15839644 C45)23000010008 € 366.798,63 146.719,45 € 596.719,45
0769/19 2060886298 01396670661 ;ESIEZ?V;:TERS?(TIERO TURISTICO 56 15839713 C45)23000020008 € 118.278,82 59.139,41 € 655.858,86
3997/19 1411822573 -omissis- -omissis- 56 15839727 €95J23000010008 € 145.050,00 72.525,00 € 728.383,86
0666/19 389484299 00239970445 ABRUZZI SOCIALTURIST S.P.A. 56 15839755 C75J23000010008 € 501.122,68 85.000,00 € 813.383,86
0744/19 1895451371 01093190666 I;QCI;EEI;ECS.NC DISAVAIANO BIASELLA 56 15839760 C75J23000020008 € 290.349,92 145.174,96 € 958.558,82
0638/19 726482671 02561540697 TENUTA BACCILE S.R.L. 55 15839807 €35J23000000008 € 228.901,01 91.560,40 € 1.050.119,22
0750/19 337941650 00853440675 LUCIA 1971 S.R.L. 55 15839815 €65J23000030008 € 107.647,36 64.588,42 € 1.114.707,64
0354/19 379335363 01317940698 I(';IED’?MBAIA’\:VACS?SAS DI CIOFFI MAURO E 55 15839829 €25J23000000008 € 179.405,96 71.762,38 € 1.186.470,02
0945/19 784820588 02651300697 DOGA S.R.L. SEMPLIFICATA 55 15839836 C45J23000030008 € 299.906,00 119.962,00 € 1.306.432,02
0835/19 1044696943 05882191009 MARISTELLA S.R.L. 55 15839851 €35J23000010008 € 305.706,46 122.282,58 € 1.428.714,60
0668/19 1406142226 01737020675 PST GROUP S.R.L. 55 15839857 €95J23000020008 € 474.978,86 150.000,00 € 1.578.714,60
0695/19 1095716942 01692930686 CONTI & FIGLI SERVICE SRL 55 15839863 €35J23000020008 € 384.882,08 150.000,00 € 1.728.714,60
0876/19 1223918447 01537580688 LIDO PARADISO S.R.L. 55 15842686 €65J23000040008 € 465.000,00 150.000,00 € 1.878.714,60
0505/19 661062660 01612340685 S:ﬁg%r&%:}?ﬂé‘:ﬁg Q’\SEI 55 15844596 €75J23000030008 € 214.933,40 85.060,34 € 1.963.774,94
0661/19 2065203770 01875510677 52:{;(;;3\!‘\1;5ESCURA SRL- SOCIETA' 55 15844644 €35J23000030008 € 328.159,52 131.263,81 € 2.095.038,75
3980/19 122780918 02649650690 ASSOCIAZIONE GLI AMICI DI CLARISSA 54 15845121 C75J23000040008 € 211.505,45 105.752,73 € 2.200.791,48
0752/19 1195744259 -omissis- -omissis- 54 15845137 €35J23000040008 € 167.930,98 75.568,94 € 2.276.360,42
4000/19 591251479 01573680699 HOTEL ALTAMIRA SRL 54 15845143 €65J23000050008 € 250.752,89 125.376,45 € 2.401.736,87
4504/18 1819019863 01358380689 HOTEL PLAZA SRL 54 15845162 €25J23000010008 € 147.797,02 66.508,66 € 2.468.245,53
0673/19 1404903976 01270970682 REGIS SAS DI CIPRESSI, FAIETA & C. 54 15845160 €95J23000030008 € 263.837,86 118.727,04 € 2.586.972,57
0899/19 501327806 00996610671 MA.RI.MA SRL 54 15845210 €65J23000060008 € 347.246,45 150.000,00 € 2.736.972,57
0841/19 1222860020 01976040681 MALOLA SRL 52 15845214 €35J23000050008 € 127.435,09 63.717,55 € 2.800.690,12
3999/19 2019933330 02038450678 EA(,)L\’:{:V:;T:UA GIARISAS DI TECCO 52 15845461 €75J23000050008 € 276.667,45 110.666,98 € 2.911.357,10
0941/19 1731900330 02181330685 HOTEL SALUS SAS 52 15845471 €25J23000020008 € 346.774,77 150.000,00 € 3.061.357,10
0959/19 1500310354 00430910679 IL MORO SNC DEI F.LLI CAPORALETTI 52 15845485 €95J23000040008 € 173.754,91 69.501,96 € 3.130.859,06
0948/19 157260816 01513310688 LA LUCCIOLA SRL 52 15846417 €25J23000030008 € 264.877,50 50.000,00 € 3.180.859,06
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0774/19 58418510 01769360692 TURISMO FUTURO SRL 52 15846467 €35J23000060008 61.311,00 24.524,00 € 3.205.383,06
0908/19 478002611 02021700675 GIADA SRL 51 15846486 €35J23000070008 83.257,49 41.628,75 € 3.247.011,81
0937/19 575042443 01699240683 TRENDY SRL 51 15847172 (C85J23000020008 249.863,35 99.945,34 € 3.346.957,15
0690/19 1762859771 02637490695 SUPPORTER HOTEL S.R.L gia SINI S.R.L. 50 15847350 €95J23000050008 456.198,63 134.698,10 € 3.481.655,25
0662/19 1513009124 01974260679 RTZS.R.L. 50 15847751 €65J23000070008 260.547,11 104.218,84 € 3.585.874,09
0679/19 236139416 00827920679 HMOAE’I{IIZ,:,IOP;R? SNC DI BONGIOVANNI 50 15852969 €95J23000060008 166.400,00 74.880,00 € 3.660.754,09
0753/19 1322529326 01032730671 SOCIALTURIST S.R.L. 50 15853051 C15J23000010008 354.740,00 124.443,71 € 3.785.197,80
0918/19 840603177 01960660684 EZ(S:SII"\?OD;LL_:CIIELA SAS. di LEMME 49 15853059 €25J23000040008 180.875,75 90.437,88 € 3.875.635,68
3992/19 1718239350 01713150678 RESORTING SPA SRL 49 15853136 €65J23000080008 67.888,14 30.549,66 € 3.906.185,34
0882/19 1730180664 00781640677 :“si;f;tf;;lhéwss:xcm VOLPONI 48 15853435 €95J23000070008 248.320,00 136.576,00 € 4.042.761,34
0886/19 447556287 01038830673 gizr\‘lfero&'\A(:éRE SAS DI TARANTELLA 47 15853638 6523000090008 192.500,35 77.000,14 € 4.119.761,48
0906/19 140787598 01570330694 Et;BD’EWORRE SN.C.di D'ETTORRE 47 15854806 €55J23000010008 201.704,00 80.681,60 € 4.200.443,08
0521/19 2015735738 01786840445 ;EET,\:IZéA,\“S?ASAiIC(?;R::OTTI GIACOMO - 47 15854816 C15J23000020008 325.504,76 130.201,90 € 4.330.644,98
0912/19 1757655358 02053650665 MAJA SRLS 47 15854825 €35J23000080008 243.371,23 146.022,74 € 4.476.667,72
0450/19 628315759 00749640678 ;%T.MOLINI TERESA & ARIANNA 47 15854842 C15J23000030008 249.694,26 149.816,56 € 4.626.484,28
0875/19 33801975 02016000669 MANILA SRL 47 15854853 €25J23000050008 642.159,07 150.000,00 € 4.776.484,28
0751/19 1685503259 01797610662 DI.MA.CRI. SRL 47 15854859 €95J23000090008 166.841,01 83.420,51 € 4.859.904,79
0880/19 2094715762 00950470674 LIDO LA SIRENETTA SAS 47 15854925 €95J23000100008 78.664,70 31.465,88 € 4.891.370,67
0806/19 1926726167 00139490080 SOGEA SRL 47 15854991 €35J23000090008 82.200,00 32.880,00 € 4.924.250,67
0592/19 1706540706 00090095067 MION-FERRANDO & C. S.N.C. 47 15855021 €35J23000100008 136.045,56 54.418,22 € 4.978.668,89
0725/19 478088492 01106630682 EOST,\‘Eé SOLE DI VINCENZO TABILIO & 47 15855050 €75J23000060008 310.141,29 124.056,52 € 5.102.725,41
0800/19 1552290786 02358470694 :AUI([JJI-\:SII: ;EéCH SAS DI DI SOMMA 46 15855070 €25J23000060008 130.430,46 52.172,18 € 5.154.897,59
0740/19 544813491 00806450672 éLSB/ZTSOS DIMALATESTA MICHELE E 46 15855096 €35J23000110008 166.017,58 66.407,03 € 5.221.304,62
0963/19 1390756241 01108980689 :;AVI\EILEIE:(E SAS DI D'AGOSTINO 46 15855143 C75J23000070008 333.283,42 133.313,37 € 5.354.617,99
0949/19 161207583 01432710687 ;g:é:_?gg?\ S:N.C. di DI SIMONE 46 15855220 C79E23000660008 156.580,00 62.632,00 € 5.417.249,99
0737/19 332584460 00915550677 I(‘:IVDS?L\;AU RETTA DI DI MARCO RITA & 46 15855234 C99E23000510008 169.403,50 67.761,40 € 5.485.011,39
0680/19 974638001 01554100691 k:Ail;ZSS?EA $:A.S. DI BENEDETTO 45 15855319 C29E23000810008 100.192,85 40.077,14 € 5.525.088,53
0681/19 864074699 01272610682 ;L(EARESO SNCDI D'ANGELO SANDRA 45 15855359 C29E23000820008 299.414,73 10.802,96 * € 5.535.891,49

*Contributo concesso parzialmente per esaurimento disponibilita finanziaria.

CARLO TEREO
DE LANDERSE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Dott. Carlo Tereo de Landerset

Firmato digitalmente da

CARLO TEREO DE LANDERSET

Data: 2023.07.04 13:29:42
+02'00'
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